

Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi Rektörlüğünden:

AKADEMİK PERSONEL ALIM İLANI

(Profesör, Doçent ve Doktor Öğretim Üyesi)

Üniversitemizin aşağıda belirtilen birimlerine, 2547 Sayılı Kanun, Öğretim Üyelikine Yükselme ve Atama Yönetmeliği ve Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca onaylanan Üniversitemiz Öğretim Üyelikine Yükselme ve Atama İlkeleri Yönergesi hükümlerine göre Öğretim Üyesi alınacaktır.

657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu'nun 48.maddesindeki genel ve ilanda belirtilen diğer koşulları taşıyan Profesör ve Doçent kadrolarına başvuracak adayların Üniversitemiz Personel Daire Başkanlığına, Doktor Öğretim Üyesi kadrolarına başvuracak adayların ise ilgili birimlere şahsen başvurmaları gerekmektedir.

Profesör ve Doçent kadrolarına başvuruda bulunacak adaylar başvuracakları kadroyu belirten dilekçelerine ekleyecekleri özgeçmişini, Yabancı Dil Sınav Puanını gösterir belgeyi, 2 adet fotoğrafını, nüfus cüzdan fotokopisini, Doçentlik Başarı Belgesini, Üniversitemiz Öğretim Üyelikine Yükselme ve Atama İlkeleri Yönergesinde yer alan puanlama kriterlerine göre hazırlanmış Akademik çalışmalarının puanlanmış listesini ve yayın listesini (profesör adayları başlıca araştırma eserini belirtecek) ve bilimsel çalışma ve yayınlarını Profesör adayları (6) altı, Doçent adayları (4) dört adet taşınabilir bellek ve bir sayfaya 8 sayfa ve önlü arkalı olacak şekilde alınan çıktılardan oluşan 1 adet dosya halinde vereceklerdir.

Doktor Öğretim Üyesi kadrosuna başvuracak adaylar, başvurdukları kadroyu belirten dilekçelerine, ekleyecekleri, özgeçmişini, Yabancı Dil Sınav Puanını gösterir belgeyi, 2 adet fotoğrafını, nüfus cüzdan fotokopisi, doktora/tıpta uzmanlık belgesi Öğretim Üyelikine Yükselme ve Atama İlkeleri Yönergesinde yer alan puanlama kriterlerine göre hazırlanmış Akademik çalışmalarının puanlanmış listesini ve yayın listesini (4) adet taşınabilir bellek ve bir sayfaya 8 sayfa ve önlü arkalı olacak şekilde alınan çıktılardan oluşan 1 adet dosya halinde vereceklerdir.

- Yabancı ülkelerden alınan doktora diploması ile unvanların Üniversitelerarası Kurul'ca eşdeğerliliğinin onaylanmış olması gerekmektedir.
- Herhangi bir kamu kurumunda çalışanlar (daha önce çalışıp ayrılmış dahi olsalar) çalıştıkları kurumdan alacakları onaylı hizmet belgesini müracaat belgelerine ekleyeceklerdir.
- Başvuru süresi ilanın yayın tarihinden itibaren (hafta sonu yayınlanan ilanlarda izleyen ilk iş gününden itibaren) 15 (onbeş) gün olup; posta ile yapılacak başvurular dikkate alınmayacaktır.
- Adaylar, Özgeçmiş ve yayınları ile diğer akademik çalışmalarını puanlama formu formatına <http://personel.nku.edu.tr> adresinde yer alan Üniversitemiz Öğretim Üyelikine Yükselme ve Atama İlkeleri Yönergesinden ulaşabilir.

BİRİM	BÖLÜM	ANABİLİM/ANASANAT DALI/PROGRAM	KADRO UNVANI	KADRO DER.	ADET	AÇIKLAMA
Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Anesteziyoloji ve Reanimasyon	Profesör	1	1	Anesteziyoloji ve Reanimasyon Uzmanı, Algoloji Yan Dal Uzmanı olmak
Ziraat Fakültesi	Zootekni	Yemler ve Hayvan Besleme	Profesör	1	1	Doçent unvanını Ziraat Orman ve Su Ürünleri Temel Alanı Zootekni Bilim alanında almış olmak. Ruminant Besleme konularında çalışmaları olmak.
Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Üroloji	Doçent	1	1	Mesane kanseri ile ilgili klinik ve genetik Uluslararası çalışmaları olmak.

Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Beyin ve Sinir Cerrahisi	Doçent	1	1	Beyin ve Sinir Cerrahisi Anabilim Dalı uzmanlık eğitimi sonrası Pedyatrik Nöroşürji alanında çalışmış olmak ve Kraniyal ve Spinal Endoskopik Nöroşürjikal girişimler konusunda çalışmış olmak.
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Kardiyoloji	Doçent	1	1	Kronik total oklüzyonlu hastalarda ürik asit/ yüksek dansiteli lipoprotein kolesterol oranı ile kolateral indeks arasındaki ilişki konusunda çalışmalar yapmış olmak.
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Tıbbi Farmakoloji	Doçent	1	1	Tıp Fakültesi mezunu, Tıbbi Farmakoloji Anabilim Dalında Tıpta Uzmanlık Eğitimi ve Doçent unvanı almış, deney hayvanlarıyla epilepsi ve morfin yoksunluğu çalışmaları, ilaç etkileşimleri konusunda klinik çalışmaları yapmış olmak.
Çorlu Mühendislik Fakültesi	Bilgisayar Mühendisliği	Bilgisayar Bilimleri	Doçent	1	1	Doçent unvanını Bilgisayar Bilimleri ve Mühendisliği alanında almış olmak. Makine öğrenmesi, veri madenciliği ve medikal görüntülerin işlenmesiyle ilgili çalışmalar yapmış olmak.
Çorlu Mühendislik Fakültesi	Bilgisayar Mühendisliği	Bilgisayar Yazılımı	Doçent	1	1	Doçent unvanını Bilgisayar Bilimleri ve Mühendisliği alanında almış olmak. Makine öğrenmesi, insan ve hayvan medikal veri işleme konusunda çalışmalar yapmış olmak.
Çorlu Mühendislik Fakültesi	İnşaat Mühendisliği	Yapı Malzemesi	Doçent	1	1	Doçent unvanını İnşaat Mühendisliği alanında almış olmak. Nano harçlarda elektromanyetik kalkanlama, nanomanyetik katkılı harçlar, tıbbi atık küllü üzerine çalışmalar yapmış olmak.
Fen Edebiyat Fakültesi	Tarih	Yakınçağ Tarihi	Doçent	1	1	Birinci Dünya Savaşı, Türk-Bulgar İlişkileri ve Balkan Tarihi üzerine çalışmaları bulunmak.
Fen Edebiyat Fakültesi	Coğrafya	Beşeri ve İktisadi Coğrafya	Doçent	1	1	Nüfus Coğrafyası ve Suriyeli Göçmenler üzerine çalışma yapmış olmak.

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi	Karşılaştırmalı Siyaset	Doçent	1	1	Doçent unvanını Siyaset Bilimi alanında almış olmak. Politik dil, Siyasal Söylem Analizi ve Türk Siyasi Hayatı konularında çalışmalar yapmış olmak.
Türk Müziği Devlet Konservatuvarı	Çalgı Eğitimi	Çalgı	Doçent	1	1	Doçent unvanını Güzel Sanatlar Temel Alanı Müzik alanında almış olmak. Ud üzerine çalışma yapmış olmak.
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı olmak Neonatoloji (Yenidoğan) Yandal Uzmanı olmak ve Kök hücre tedavisiyle ilgili çalışmalar yapmış olmak.
Güzel Sanatlar Tasarım ve Mimarlık Fakültesi	Grafik Tasarımı	Grafik Tasarımı	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	Sanatta Yeterliliğini Resim alanında almış olmak. Günümüz Sanatında Din-İnanç Janr Resmi konusunda çalışmalar yapmış olmak.
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi	Karşılaştırmalı Siyaset	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	Doktorasını Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler alanında tamamlamış olmak. Türk Dış Politikası, Türkiye'nin Doğu Akdeniz Politikaları, Göç ve Dış Politika ilişkisi üzerine çalışmalar yapmış olmak.
Ziraat Fakültesi	Gıda Mühendisliği	Gıda Bilimleri	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	Gıda Mühendisliği alanında doktora yapmış olmak. Süt Teknolojisi, gıda reolojisi ve şekerleme konularında bilimsel çalışmaları bulunmak.
Dış Hekimliği Fakültesi	Klinik Bilimler	Ağız Diş ve Çene Cerrahisi	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	Uzmanlığını Ağız Diş ve Çene Cerrahisi alanında almış olmak. Dış hekimliğinde kullanılan sert ve yumuşak doku lazerleriyle ilgili çalışmalar yapmış olmak.